[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   «08»  февраля  2023 года                                                            №12
	О внесении изменений в постановление администрации Белогорского сельского               поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области                                 от   26.12.2022 года  №84  «Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, Требований к порядку, форме и срокам информирования граждан о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьей 91.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Белогорского сельского поселения -
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.   Внести   в   постановление администрации Белогорского сельского   поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области   от   26.12.2022 года  №84  «Об утверждении Порядка учета   наймодателями  заявлений  граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма   жилых помещений жилищного фонда социального использования, Требований    к порядку, форме и  срокам информирования граждан о количестве жилых   помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых   помещений жилищного фонда социального использования на территории                   Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района         Волгоградской области» следующие изменения :

            1.1. Пункт 2 постановления  изложить в следующей редакции :
«2.   Признать утратившим силу постановление администрации Белогорского сельского поселения  от 26.03.2019   года №21 «Об утверждении Порядка учета наймодателями

заявлений граждан о предоставлении жилых  помещений по договорам найма жилых помещений  жилищного фонда социального использования на  территории  Белогорского  сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской  области» .

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в МКУК «Белогорский ЦК и БО», а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Белогорского
сельского  поселения                                                                         Е.И.Пономарева